## Rujukan

al-Quran al-Karim

al-Bukhari, Muhammad bin Ismail. (1987). *al-Jami' al-Sahih al-Mukhtasar*. (Tahqiq: Mustafa Dib al-Bugho). Jil. 5. Cet. ke-3. Beirut: Dar Ibn Kathir.

Ibn Kathir, Abu al-Fida' Isma'il. (1405H/1984). *Tafsir al-Qur'an al-'Azim*. Jil. 3. Beirut: Dar al-Ma'rifah .

al-Khafif, Ali. (2010). *Ahkam al-Wasiyah*. Beirut: Dar al-Fikr al-Arabi.

al-Khin, Mustafa., al-Bugha, Mustafa & al-Sharbaji, Ali. (2000). *al-Fiqh al-Manhaji 'ala al-Madhab al-Imam al-Shafi'i*. Jil. 2. Dar al-Qalam: Dimashq.

Mimi Kamariah Majid. (1999). *Undang-undang Keluarga di Malaysia*. Kuala Lumpur: Malayan Law Journal.

Muslim, Abu al-Husain al-Hajjaj al-Naisaburi. (t.t). *Sahih Muslim*. (Tahqiq: Muhammad Fuad Abd al-Baqi). Beirut: Dar Ihya' al-Turath al-Arabi.

al-Qurtubi, Abi 'Abdullah Muhammad bin Ahmad al-Ansari. (1416H/1995). *al-Jami' li Ahkam al-Qur'an*. Jil. 14. Beirut: Dar ihya al-Turath al-Arabi.

Shamsuddin Suhor. (2008). *Anak Angkat dan Undang-undang*. Kuala Lumpur: Dewan Bahasa dan Pustaka.

al-Tabari. (t.t). *Tārikh al-Umam wa al-Muluk*. Jil. 3. Mesir: Matba'ah al-Husiniyyah.

*Utusan Malaysia*, 12 April 2005.